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Franska Gemplus köper Celo Communications

DUBLIN, Irland, 5 Oktober, 2000 - Smartkortsleverantören Gemplus har i dagarna köpt upp Celo
Communications, en global leverantör av PKI-lösningar (public-key infrastructure) för digitala signaturer,
åtkomstkontroll och nätverkskommunikation. Tillsammans ska de båda företagen arbeta för att förbättra och
påskynda utvecklingen av integrerade PKI- och smartkortslösningar för säker e-handel. Gemplus/Celo kommer
i första hand att vända sig till kunder inom områden som finans, försäkring, telekommunikation, myndigheter
och e-handelsföretag.

Förvärvet innebär att Gemplus har fullständig äganderätt till Celo och företagets strategiska syfte är nu att
utvecklas till en totalleverantör av integrerade access- och transaktionslösningar. Det är bland annat
kombinationen av Gemplus smartkort och Celos produktserie CeloCom™ som gör detta möjligt.  Den senare
bygger helt och hållet på öppna säkerhetsstandarder och erbjuder öppna plattformslösningar för digitala
signaturer, åtkomstkontroll och nätverkskommunikation. Serien kan enkelt integreras med befintliga system.

”Celos spetskompetens inom området öppna PKI-plattformar i kombination med Gemplus globala klientportfölj
inom telekommunikation, bank och finans kommer att påskynda användningen av PKI-lösningar”, säger Gilles
Michel, ansvarig för företagsförvärv inom Gemplus. “Köpet av Celo innebär att vi kommer att kunna
expandera vår PKI-lösningsserie vilket gör att vi kan erbjuda transaktionssäkerhet hela vägen från smartkort till
applikation.”

Celos tidigare huvudägare Investor är mycket nöjd med Gemplus köp: ”Ur ett investerarperspektiv känner vi
att Celos sammanslagning med Gemplus säkerställer en långsiktig positiv utveckling av bolagets verksamhet”,
säger Håkan Jansson, Senior Investment Manager för Investor Growth Capital. ”Celos aggressiva USA-
satsning har varit en avgörande framgångsfaktor och vi kan också glatt konstatera att vår satsning inom PKI-
området varit en lyckosom sådan.”

”Vi är mycket glada över Gemplus som ägare vilket kommer att innebära en gemensam strävan mot att bättre
kunna tillgodose behovet av öppna PKI-baserade smartkortslösningar”, säger Celo Communications USA-
baserade koncernchef Sven Hammar. ”Celo kommer nu att få tillgång till Gemplus världsomspännande
försäljnings- och partnerorganisation, vilket betyder att vi nu bättre kan leverera till större projekt som
exempelvis VISA. Detta förvärv är med andra ord ett logiskt steg i den pågående konsolideringen av PKI-
marknaden.”

Såväl Celo som Gemplus samarbetar med PKI-leverantörer och infrastrukturprojekt (Baltimore, RSA, Xcert,
Valicert, VeriSign, Digital Signature Trust, GlobalSign, WiseKey och Identrus), systemintegratörer (HP och
IBM) samt Microsoft. Samtliga kommer att kunna dra stor nytta av Celos/Gemplus öppna PKI-baserade
smartkortlösningar.

Om Gemplus

Gemplus är en världsledande leverantör av smartkortsbaserade lösningar för Internet, mobiltelefoni och e-
handelsapplikationer. Gemplus tillhandahåller konsulttjänster, systemdesign, mjukvara, hårdvara,
personalisering samt en komplett smartkortproduktion som bland annat omfattar mikroprocessorsmartkort,
trådlösa smartkort, elektroniska id-kort, smarta objekt och magnetkort.  Gemplus förser miljoner människor



 

Celo Communications Ltd.
Station Mews, Lindsay Grove, Crossguns Bridge, Dublin 9, Ireland

Phone: + 353 1 670 9238 Fax + 353 1 602 3983
info@celocom.com, www.celocom.com

över hela världen med smarta, lättanvända och anpassade totallösningar för webbaserad e-handel, finansiella
transaktioner, lojalitetssystem, kommunikation, utbildning, hälsovård, betal-tv samt fysisk och logisk
accesskontroll.

Företaget grundades 1988 och har idag 6 300 anställda fördelade på 17 tillverkningsenheter, 7 forsknings- och
utvecklingscentra samt 44 försäljnings- och marknadskontor i fler än 37 länder.  1999 var dess omsättning
drygt 767 miljoner euro (817 miljoner dollar). För mer information, besök Gemplus webbplats på
www.gemplus.com.

Om Celo

Celo Communications är en ledande leverantör av digitala signaturer för Internet transaktioner. Celo’s
produkter bygger på standard implementeringar av PKI-teknik (public key infrastructure), industristandarden
för Internet säkerhet, och förser företag och organisationer med kompletta och användarvänliga
säkerhetslösningar. Celo’s produkter kan direkt användas av existerande system, varför applikations-
förändringar inte är nödvändiga.
Celo’s teknologi används dagligen av tusentals företagsanställda och konsumenter som använder Internet för
banktjänster, elektronisk handel, spel, m.m. Celo’s kunder inkluderar banker, försäkringsbolag,
kreditkortsföretag, statliga och militära organisationer m.m.

Celo Communications grundades 1997 och är idag ett globalt säkerhetsföretag under stark tillväxt. För
närvarande arbetar 70 personer  inom företaget som har kontor i USA, Sverige, Tyskland, Irland och Holland.
För mer information besök vår hemsida; www.celocom.com.
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